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Kog OO

300007
300010
300121
300007
300007
300010
300003
300129
300142
300003
300001
300133
300010
300123
300009
300007
300010
300007
300009
300009
300128
300002
300144
300009
300128
300009
300123
300010
300103
300009
300142
300144
300010
300015
300129
300003
300123
300002
300128
300123
300002
300003
300009
300121
300005
300144
300009
300009
300001

MpoTokon M3 no obuwecTBo3HaHUIO

damunua

fMnbmumkees
PymaHues
Akynona
3natamHoBa

Craspononbues

Adnmues

MNeTpyweHKoBa

Cepreesa
Kapumosa
Kopcakos
AcdaHacbeBa
Aby3apos
fMemaTynnvH
laliHynnnHa
dunbkuHa
puropbesa
Xanaesa

datTepaxmaHoBa

HwkonaeBa

MyxameTxaHoB

CynTtoHoBa
KosynuH
JlyKaweswny
OnapuH
MyKMUHOBa
KocuupliH
Aronos
Myxapnamos
Mopo3oBa

XyCHYyTAMHOBA

[asa308

XalpyTamHoBa

MwuTpoHoB
JlvcunH
EmenbaHoB
lyceBa
MNy3aHoBa
bupos
Fopoxosa
KO3nnKkeesa
AbaynnuHa
Baneesa
nyxos
XacaHoBa
Kapumosa
CapgbikoBa
AneKkcees
BaxToBa
KosapeHKo

Nma

OMupaH
Ucnam
A3nna
Unbcna
ApTyp
Alipap
Nnana
KceHus
Hawnna
ApceHunii
Knpa
Alipap
Patmunp
Jlynsa
AnunHa
Ennsaseta
ApuHa
AHacTacuma
BuTtanuHa
KapumxaH
LLlyKpoHa
Knpunn
MapuHa
JdeHunc
AnunHa
Omuntpuin
daHun
IMunb
AHrenunHa
A3zanna
JaHunn
PamuHa
Knum
MBaH
OMunTpui
Ennsaseta
BukTtopua
AnekcaHgp
KapuHa
Kamunna
Oneca
OnunHa
Uropb
OnHapa
OunHapa
Codwus
Erop
Japba
Bnagucnasa

Knacc
obyyeHusn
7
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Bbann

37
35
31
30
30
26
25
24
23
21
21
21
21
21
21
19
18
16
16
16
16
15
14
14
14
13
9
38
34
34
31
31
29
27
26
25
25
25
25
22
22
21
20
19
18
17
17
16
14

Makcuma
NbHbIN
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

®UNO yunTtens

ConaHHuKoBa AHHa BacmnbeBHa
Xakumynnmvn Tumyp AnvMKoBmy
Kopabnes Cepreit AnekcaHapoBuy
KokypknHa EkatepuHa CepreesHa
KokypknHa EkaTepuHa CepreesHa
XakumynnvH Tumyp AnvMKoBumy
WawwnHa H.B.
Caxbues Unbac ®aHncoBuY
lfopbay Mliogmuna AHaToNIbEBHA
WawwnHa H.B.

raiidynnuna NynbHapa TanbraToBHa
Eroposa Anna BhnagumunposHa
Xakumynnmu Tumyp AnMKosmy
MaHa3ak AHHa CepreeBHa
Warunesa H0.A.

KokypknHa EkatepuHa CepreesHa
Xakumynnmu Tumyp AnMKosmy
KokypknHa EkatepuHa CepreesHa
Warunesa H0.A.

Waruesa HO.A.

A63anoBa CeetnaHa CepreeBHa
MapaHuHa EneHa BukTopoBHa
Nlebenes Nropb EBreHbeBmY
Warunesa H0.A.

A63anoBa CeetnaHa CepreeBHa
Warnesa HO0.A.

MaHa3ak AHHa CepreeBHa
Xakumynnun Tumyp Annkosmy
PyxnH ®annb Pasbliosuy
TpodumeHko HO.A.

lfopbay fllogmuna AHaToNbEBHA
JNlebenes Uropb EBreHbeBmY
XakmmynnnH Tumyp Annkosmy
bapmunHa OkcaHa AHaTo/IbeBHa
Caxbues Unbac ®aHncoBmY
WawwnHa H.B.

MaHa3ak AHHa CepreeBHa
Baunxkesckas J1io6oBb BUHMrAMA0BHA
A63anoBa CeetnaHa CepreeBHa
MaHa3ak AHHa CepreeBHa
MapaHuHa EneHa BukTopoBHa
WawwnHa H.B.

TpodumeHko H.A.

Kopabnes Cepreit AnekcaHapoBuy
Hypwvesa lNosenna HamnesHa
Nlebenes Nropb EBreHbeBmY
TpodumeHko H.A.

TpodumeHko HO.A.

landynnmuHa MN'ynbHapa TanbratoBHa



50 300133 TIpauesa YnbsHa 8 14 70 EropoBa Anna BrnagummpoBHa

51 300009 Tranasuesa Kamunnsa 8 13 70 ®unbkuHa H.P.

52 300142 JlornHosa Anuca 8 12 70 lfop6ay ltogmmaa AHaTO/IbeBHA

53 300011 AdaHacbes Mwuxann 8 12 70 baraytanHosa EneHa HukonaesHa

54 300007 *ypasnesa AHrenunHa 8 11 70 KoKypkunHa EkaTtepuHa CepreesHa

55 300011 MwuwyTos Nnba 8 11 70 baraytanHosa EneHa HukonaesHa

56 300007 MaromeganveBa HaTanba 8 10 70 KokypknHa EkaTepuHa CepreesHa

57 300005 XycanHoB AzamaTt 8 10 70 Hypuesa lMNosenua HannesHa

58 300005 LWaiixytanHos AnAs 8 10 70 Hypuesa lNosenua HannesHa

59 300144 Kwupunnosa MonwvHa 8 8 70 Nebenes Nropb EBreHbeBmY

60 300007 BuKkTMMKMpPOBA 3anuna 8 8 70 KoKypkuHa EkaTtepuHa CepreesHa

61 300003 MMuHKMHa Anua 9 51 70 A63anosa C.P.

62 300001 BadwuHa Amunpa 9 49 70 FandynnmuHa MN'ynbHapa TanbratoBHa

63 300003 JAdopodeesa Enunsaseta 9 46 70 A63anosa C.P.

64 300001 CabuTtoBa AnunHa 9 45 70 landynnmuHa MN'ynbHapa TanbratoBHa

65 300001 Catpaposa ApenviHa 9 44 70 FandynnmuHa MN'ynbHapa TanbratoBHa

66 300001 LUynaesa ArHus 9 43 70 landynnmua MNynbHapa TanbratoBHa

67 300005 HytdpynnuHa Kamunna 9 42 70 KopoTkosa Aunapa PasnnesHa

68 300010 Maxmygmosa OunaHa 9 39 70 XakumynnmH Tumyp AnnKosmy

69 300002 HwurmatynnmHa Mnusa 9 38 70 Baunxkesckas J1io6oBb BUHMUIAMA0BHA

70 300128 CodpoHos Oanun 9 38 70 Ab3anosa CeetsiaHa CepreeBHa

71 300142 HacblbynnuH Kapum 9 37 70 tOHycoBa PaBlwaHna MapaTtoBHa

72 300010 Amwutpuesa Hapexaa 9 37 70 Xakumynnvu Tumyp AnvMKoBumy

73 300003 Tpadpckui Alpocnas 9 36 70 A63anosa C.P.

74 300010 Kapesa Onaxa 9 36 70 byabko CeeTtnaHa BagnmosHa

75 300004 TyraHoBa AHacTacma 9 36 70 3arikoBa TaTbAAHa MuxalinoBHa

76 300016 XaH3aposa PanuHa 9 36 70 CandytgmHos P.P.

77 300015 Komwuccaposa YnbaHa 9 35 70 Hukonaesa UpunHa lNMeTpoBHa

78 300001 Akmmosa YnbaHa 9 35 70 Faiidynnnna NynbHapa TanbraToBHa

79 300009 3amanuesa NevicaH 9 35 70 Warunesa HO.A.

80 300003 J1eBOYKMH ApceHuii 9 34 70 A63anosa C.P.

81 300002 CkopoboraToBa ApuHa 9 32 70 XycHyTanHoBa TaTbAHa BacunbeBHa

82 300001 MakKaposa Mapwus 9 31 70 Faiidynnnna NynbHapa TanbraToBHa

83 300010 Manbiwesa AHHa 9 31 70 byabko CBeTnaHa BagnmosHa

84 300015 LUUlaruesa dBennHa 9 30 70 Hukonaesa UpuHa lMeTpoBHa

85 300001 KysHeuoBa AnekcaHgpa 9 29 70 landynnmHa MN'ynbHapa TanbratoBHa

86 300121 Eroposa TaTbAHa 9 28 70 Ky3sHeuoBa MapuHa AnekcaHapOBHa

87 300003 AiiHaros Knpa 9 27 70 A63anosa C.P.

88 300004 baipamosa Camupa 9 27 70 3alikoBa TaTbAHa MuxainoBHa

89 300009 Crapwosa AHHa 9 27 70 LWarnesa HO.A.

90 300016 KawkuH Apocnas 9 27 70 CandytamHos P.P.

91 300007 MaitpaHos Erop 9 26 70 TutoBa Ancy UpnkosHa

92 300002 LWamcytgmHoBa ApenviHa 9 26 70 XycHyTamHoBa TaTbAHA BacunbeBHa

93 300128 Apxunosa KapuHa 9 26 70 A63anoBa CeeTnaHa CepreeBHa

94 300003 dapeesa ApuHa 9 25 70 A63anosa C.P.

95 300015 Mouyanosa MonwnHa 9 24 70 Hukonaesa UpuHa lMeTpoBHa

96 300015 HuWKKTKH Uropb 9 23 70 Hukonaesa MpuHa MNeTpoBHa

97 300009 TapbKuH FepmaH 9 23 70 fmnasosa I'.U.

98 300005 [Adasnetranees Tumyp 9 23 70 KopoTkosa Aunapa PasnnesHa

99 300121 TIuvHaTynnuHa CabuHa 9 20 70 Ky3sHeuwoBa MapunHa AneKcaHapoBHa
100 300142 bBanauH Tumyp 9 20 70 tOHycoBa PaBlwaHmna MapaToBHa
101 300007 JlywKwuHa AHacTacuma 9 20 70 TutoBa Ancy UpukosHa



102 300003 Makcmmosa BepoHuKa 9 19 70 Ab63anosa C.P.

103 300142 *wunakosa Japba 9 17 70 tOHycoBa PaBlwaHmna MapaToBHa
104 300004 boposkoBa BukTopua 9 17 70 3ankoBa TaTbAHa MuxalifioBHa
105 300005 MW6parumos Cang, 9 16 70 KopoTkosa Aunapa PasnnesHa
106 300002 OropeHKo Codwus 9 15 70 XycHyTAnHOBA TaTbAHa BacunbesHa
107 300009 bBacbipos bynart 9 12 70 Warunesa H0.A.

108 300002 KpusobokoBa AHHa 9 8 70 Baukesckas /llob6oBb BUHUTAMA0BHA
109 300001 LWeryHoBa AHacTacuma 10 45 70 Kyapssuesa CseTtnaHa FOpbeBHa
110 300001 nMonosa Banepua 10 41 70 Kyapsasuesa CeetnaHa KOpbeBHa
111 300001 Ywmmosa Japba 10 35 70 Kyapssuesa CeeTtnaHa FOpbeBHa
112 300009 MapaKkuH Uropb 10 35 70 HurametsaHosa M.®.

113 300010 [daHwnnnHa BuTtanuHa 10 34 70 byabko CeeTnaHa BagmmosHa

114 300009 MaHuH Erop 10 30 70 ®dunbkunHa H.P.

115 300002 CyxaHoBa Codun 10 29 70 Banrkesckan J/liob6oBb BUHUTAMAOBHA
116 300123 Ab6pocmmos Tumyp 10 27 70 MaHa3ak AHHa CepreeBHa

117 300128 CaduHa lysenb 10 25 70 Ab63anoBa CseTnaHa CepreesHa
118 300007 CeseptoxuHa KaHHa 10 23 70 KokypknHa EkaTepuHa CepreesHa
119 300014 Tanuesa dnbmumpa 10 22 70 3ananues PuHaT FOHycoBMY

120 300007 KopoTaesa OnaHa 10 22 70 KokypknHa EkaTepuHa CepreesHa
121 300003 [laTpakosa Lapba 10 21 70 A63anosa C.P.

122 300016 Cartaposa Camupa 10 21 70 KanaTtbesa /1.b.

123 300123 Koponesa CeeTnaHa 10 20 70 MaHpa3sak AHHa CepreeBHa

124 300123 TlpuvwwuHa Mapwusa 10 20 70 MaHa3ak AHHa CepreeBHa

125 300004 WxcaHoBa CabuHa 10 20 70 3arikoBa TaTbAAHa MuxalinoBHa
126 300121 AsepuHa AHHa 10 17 70 Kopabnes Ceprent AnekcaHapoBuy
127 300004 CaduynnuHa Kamwnnna 10 17 70 3aikoBa TaTbAHa MuxainnosHa
128 300144 Kosnosa MNonnHa 10 15 70 JNlebenes Uropb EBreHbeBNY

129 300007 JlonaTHMKOB BukTop 10 15 70 KokypkuHa EkaTepuHa CepreesHa
130 300004 Haspgaesa Onbra 10 15 70 3alikoBa TaTbsiHa MuxaiinoBHa
131 300016 MycuHa ApenviHa 10 15 70 Kanatbesa J1.b.

132 300009 Banwuesa AnuvHa 10 14 70 ®dunbkuHa H.P.

133 300003 AwaruHa MNonvHa 10 13 70 A63anosa C.P.

134 300010 O6ugosa Mapbam 10 11 70 byabko CBeTnaHa BagumoBHa

135 300005 Canaxos OnHap 10 8 70 KopoTkosa [nnapa PasunesHa
136 300015 LleBHuWHa TaTbAHa 11 35 70 Hukonaesa UpuHa lMeTpoBHa

137 300121 Cabuposa Mnio3a 11 35 70 Kopabnes Cepreit AnekcaHapoBUY
138 300015 3auKkuH Oaxnn 11 34 70 Hukonaesa UpuHa lMeTpoBHa

139 300123 T[lonosa AHacTacma 11 34 70 MaHpa3sak AHHa CepreeBHa

140 300010 3arpaHuyHOB Bnagucnas 11 32 70 byabko CeeTnaHa BagnmosHa

141 300003 AmepxaHoBa OnaHa 11 31 70 CapaHuesa E.H.

142 300121 Axatosa OnHapa 11 31 70 Kopabnes Cepreit AnekcaHapoBuy
143 300009 Kapnos Knpunn 11 31 70 Warnesa HO.A.

144 300011 LWaxmaHosa AnunHa 11 30 70 baraytanHosa EneHa HukonaesHa
145 300003 T[lponeesa AHHa 11 29 70 CapaHuesa E.H.

146 300142 Xapwucos Mapat 11 29 70 OHycoBa PaswaHmna MapaTtoBHa
147 300003 dponosa BepoHuKa 11 28 70 CyHuosa C.B.

148 300142 Lunwkos Masen 11 27 70 OHycoBa PaBwaHmna MapaTtoBHa
149 300002 YyryHoBa AHHa 11 27 70 XycHyTamHoBa TaTbAHa BacunbeBHa
150 300015 Canaxos PycnaH 11 26 70 Hukonaesa MpuHa MNeTpoBHa

151 300142 barasees ApTyp 11 26 70 KOHycoBa PaBwaHmna MapaTtoBHa
152 300001 bypakosa AHHa 11 25 70 CanmuHa Enena leoprmesHa

153 300002 PomaHoBa AHacTacuma 11 25 70 XycHyTanHoBa TaTbsAAHA BacunbeBHa



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

300004
300016
300011
300123
300016
300103
300007
300009
300009
300010
300007
300007
300016
300005
300007
300009
300005
300129
300007
300001
300015
300129

YcmaHoB
lrapudynnnna
LUepbakoBa
LWalbeKkoBa
MapueHKo
YaHblwesa
TyXunKOB
ApTtembes
CaduH
CemeHoB
Bnacosa
CanaunH
MbagynnuHa
CyHratynnuHa
Banues
AwarnHa
Xanutosa
Padukosa
XycanHos
JlaHuyoBa
EpwoBsa
Wadurynnmnna

Anekcen
Ovnapa
dnbBMpa
A3zanna
AMMHa
JapuHa
PomaH
AHppen
IMMMANb
MBaH
Codwus
HukunTa
Azanua
Aaunnsa
UnbHa3
MonnHa
NelicaH
AnunHa
bynat
AHHa
KapuHa
A3nna

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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25
24
24
24
23
22
22
22
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21
21
20
19
19
19
13
13
12

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

3arikoBa TaTbsiHa MuxaiinoBHa
KanaTtbesa /1.b.

baraytgmHoBsa EneHa HukonaesHa
MaHa3ak AHHa CepreeBHa
Kanatbesa J1.b.

PyxnH ®annb Pasbliosmy
KokypknHa EkatepuHa CepreesHa
Warunesa HO.A.

Waruesa HO.A.

byabko CeeTnaHa BagnmosHa
KokypknHa EkatepuHa CepreesHa
KokypknHa EkaTepuHa CepreesHa
Kanatbesa J1.b.

KopoTkosa Aunapa PasunesHa
KokypknHa EkatepuHa CepreesHa
Warunesa H0.A.

KopoTtkosa [unapa PasnnesHa
Padpukosa Agenua LLlaBkaToBHa
KokypknHa EkatepuHa CepreesHa
CanmunHa EneHa lNeopruesHa
Hukonaesa MpuHa lMeTpoBHa
Padukosa Agenua LLlaBkaToBHa



